Sustentou a parte autora, em síntese, que foi vítima de acidente automobilístico em 05 de junho de 2020, tendo fratura
do braço direito.  

Informou que, a despeito de fazer jus a indenização em valor superior, apenas recebeu administrativamente o montante
de R$945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais). 

Devidamente citado, o demandado ofertou contestação de id nº 67240071, oportunidade em que requereu a
improcedência da ação. 

A parte autora ofertou réplica, consoante id nº 67560402. 

Foi determinada a realização de perícia através do Núcleo de Perícias do TJRN.